
 
 

Verksamhetsberättelse för Club Nordico Mar Menor  

Styrelsen för Club Nordico Mar Menor avger härmed sin verksamhetsberättelse för 
2023 

Styrelsens sammansättning  

Ordförande: Grethe Löken (avgick 28 november 2023)  

Vice ordförande: Carl Milvius tillförordnad ordförande från 23-12-03 

Sekreterare: Ulf Nygren  

Kassör: Britt Berggren (avgick december 2023) 

Ledamöter: Karin Franck, Lisa Åslander, Matti Puotila (avgick september 2023), 
Annika Nilsson, Thomas Doxryd  

Suppleanter: Jan Erik Assarsson (ledamot efter Puotilas avgång), Tina Granath 
(ledamot efter Berggrens avgång), Sirkku Rajanto de Benevides och Claes Wallberg 

Adjungerade: Ronnie Bengtsson och Håkan Gustafsson 

 

Sammanfattning   

Den vattenskada som drabbade oss i september har påverkat verksamheten mycket 
under hösten.  Utstädning av skadade inventarier, kontakter med försäkringsbolag 
och advokat, ombyggnad och ommålning av den mindre delen och till slut 
återlämnande av den vattenskadade delen 23-12-31. Det återstår en hel del innan 
lokalen är helt färdig, främst byggnad av förråd för möbler. 

Under vintermånaderna 2024 har uppsnyggning skett på utsidan av lokalen inklusive 
nya markiser som vi tackar alla som bidrog i insamlingarna som skedde under 2023. 

Ekonomi: Klubben har fortfarande en stabil ekonomi, men kvarstående reparationer 
av lokalen kommer att belasta 2024 års resultat 

Sammanträden: Styrelsen har under året haft 13 styrelsemöten. Några möten via 
ZOOM-länk.  

Medlemsutveckling: 440 medlemmar har betalt för 2023. En uppgång med 37 
betalande medlemmar vilket är glädjande  

Styrelsen fick av föregående årsmöte uppdraget att inbjuda företag organisationer att 
presentera sin verksamhet för medlemmarna.  Sjukhuset Quirónsalud, N332 om 
trafikregler, Loop om träningslokal och Audilogiska om hörapparater var några av 
bolagen som kom till oss. 

 



 
 

Alla aktiviteter var i gång under året.  

Petancan hade ett mycket aktiv år med rekorddeltagande, totalt 1196 starter. Många 
medlemmar har hjälpt till att sköta och förbättra banorna under året. 

Några av Arnes o Bettans promenader hade också ett stort deltagarantal. Golfen var i 
stort sett fulltecknad under året.  

Nya aktiviteter i form av Gympa och Falun Gong kom med på schemat. Rese- och 
aktivitetskommittén arrangerade resor bland annat till Mujacar och Abonea samt 
Gocartkörning. 

Cykelgänget har lagt många mil bakom sig. Spanskakurser finns också med i 
schemat. Under året hade vi ett antal hockeykvällar, handbollskvällar och 
melodifestivalen på Storbildsskärm. 

Flera klubbluncher har hållits, dessutom korvgrillning i samband med Petancan och 
fyra fester i klubblokalen 

Sex personer julbadade och fick som belöning smaka Ullas glögg. Året avslutade på 
nyårsafton men bad där fem personer, tog sig ett dopp.  

Slutord: Ett år som blev rörigt med vattenskadan har gjort att många varit aktiva och 
hjälpt till med reparationerna vilket vi är mycket tacksamma för. 

Till sist ett stort tack till alla som bidragit till våra verksamheter, och naturligtvis till alla 
er som deltagit.  

 

Los Alcázares mars 2024 
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